I APROVADO

POR 	.

1E1\4 ...... *.[ .

c:2T)

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N2
	77 	'94

GU-k_ Of10

Denomina uma via do Jardim Princesa

Bairro do Socorro.

A Camara de Vereadores, no uso de suas atribuic3es legais, aprova

a seguinte lei

Artigo 10 - Fica denominada de ' MITSUO ARAI " a rua n2

03 do Jardim Princesa - Bairro do Socorro.

Artigo 20 - O Poder Executivo baixará Decreto denomina-

tório no prazo de 60 (sessenta) dias após a publicacão desta lei.

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicacão.

Plenário Dr.Romano de Oliveira, 24 de outubro de 1994.

VEREADOR PAULO RAMOS MELLO

Palacete Tiradentes

Praça Barão do Rio Branco, 22 - CEP 12.400-000 - Pindamonhangaba - SP - Telefones (0122) 42-2355 - Telex 122303 - Fax (0122) 42-6162

	Page 1